
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 27.oktobrī                                              Nr. 282 

                       (protokols Nr.12,  45.§.) 

 

Par Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu, 

grozījumiem Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā  

 

2021.gada 22.jūnijā tika apstiprināti grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.582 

“Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”. Grozījumi nosaka 

pašvaldību sadarbības teritoriju civilās aizsardzības komisijas atbilstoši administratīvi teritoriālajam 

iedalījumam. Līdz ar to Smiltenes novada sadarbības teritorijas komisijai tika noteikta jauna 

administratīvā teritorija un nepieciešamas veikt izmaiņas komisijas sastāvā. Smiltenes novada 

pašvaldība nosūtīja vēstules sadarbības iestādēm par pārstāvju norīkošanu komisijā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās, 

un 41.panta pirmās daļas 2.punkts  nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus. 

Ievērojot iepriekš norādīto un, pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

18.punktu, 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "PAR" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervīns Labanovskis, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs – Edgars Avotiņš, Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētājs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Ineta Blusa-Blusiņa (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests, Smiltene)  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  - Dainis Smarods (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests, Ape)  
Komisijas locekļi: 

Ilona Niedra (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests) 

Dina Līte-Zaķe (Veselības inspekcija)  

Mārcis Ulmanis (Pārtikas un veterinārā dienests) 

Areta Vītola (Slimību profilakses un kontroles centrs) 

Jūlija Fanta- Aleksejeva (Valsts policija) 

Egija Cekula (Smiltenes novada Pašvaldības policija) 

Sandis Cipruss (Valsts robežsardze)           

Dmitrijs Oreškins (Nacionālie bruņotie spēki) 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Edgars Veršelo (Valsts meža dienests)  

Marita Meldere (Valsts vides dienests) 

Dzintars Suts (AS "Augstsprieguma tīkls") 

Vilnis Gailis (AS “Gaso”) 

Georgijs Kiseļovs  (AS “Conexus Baltic Grid”) 

Didzis Lūkins (SIA “Sarkanā krusta Smiltenes slimnīca”) 

Evija Zurģe (Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības 

un sadarbības jautājumos) 

Inta Siliņa (Smiltenes novada Sociālais dienests) 

Aigars Vīvuliņš  (SIA “Smiltenes NKUP”, medību kolektīvu pārstāvis) 

Raitis Pudāns (Smiltenes novada pašvaldības IT nodaļa) 

Guntis Lošins (AS “Sadales tīkls”) 

Guntis Beļickis (AS “Latvijas Autoceļu uzturētājs”) 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.44/21 “Grozījumi 27.06.2018. Smiltenes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18” (pielikumā). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 E.Avotiņš 
 


